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Olumlaufanzeiger aus Polyamid, Halbkugelform

Artikelnummer AK290066
Modell 251-US16G3/4"

Technische Spezifikationen
Olumlaufanzeiger aus
Polyamid, Halbkugelform

Eigenschaften:

« Olumlaufanzeiger, Halbkugelform bis 100°C zum Einschrauben
. « aus Polyamid glasklar, mit Dichtung aus NBR (Perbunan)
: ' « Einbau vertikal und horizontal méglich

Male:

«d1-25mm
*d2 - G3/4"
«d3-31,5mm
*11-10,5mm
*12-19,5mm
*s-27 mm

Technische Daten

Werkstoff Kunststoff
Gewinde G3/4"
Gewicht kg 0.01

VPE 1
Dichtung NBR
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